Lod: 23 .06. 2016 .

Odpowiedz na pytanie Wykonawcy

Dotyczy: postpowania w trybie przetargu nieograniczonego

BUDOWE BUDYNKU PRZEZNACZONEGO NA ,BAJKOW A SZKOLE DLA
SZESCIOLATKOW” PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 149 W +ODZ|
PRZY UL. TATRZA NSKIEJ 69a.

W zwiazku z pytaniem Wykonawcy zgodnie z art. 38 ust. &tawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowipublicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047
1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i21@&z 2015 r. poz. 34Zamawiajcy
udziela nasfpujacych wyjanien:

Pytaniel :
Prosz o: wscislenie rodzaju stolarkidlusarki, tj. kolor, podziat, wypoganie, ewentualna
odporndg¢ ogniowa.

Odpowied? 1:
Stolark i $lusarke nalezy wykona& wg wykazu stolarki i opisu techn. Odpofdmgniowa
w klasie EI 60,

Pytanie 2 :
Prosz o: okr&lenie rodzaju wewgtrznych parapetéw okiennych, tj. kolor, materiat,
szerokdé

Odpowieds? 2 :

Nalezy zastosowaparapety wewgtrzne z konglomeratu marmurowego gr. ptyty 3,0zzm
odtamkow marmurowychzywicy poliestrowej w stosunku 95/5 % Kolor BOTNXXD
AG600. Szerok& 8 cm poza licaciany

Pytanie 3 :
Prosz o: dane dotycce namiotu Tipi - znamy tylkérednic

Odpowied? 3 :
Wszelkie informacje dotygze namiotu mana uzyska : www.tipi.com.pl , lub podobne
u innych producentow o tych samych lub lepszyetametrach techniczno - jadaowych

Pytanie4 :
Prosz pod& czy: wyposaenie sal lekcyjnych, szatni, i innych pomieszcaes wchodzi
w zakres oferty.

Odpowiedz 4 :
Wyposaenia sal lekcyjnych, szatni, i innych pomieszczgowyzszy zakres nie obejmuje



